

BIRGIT B. SCHOU ApS

Årsrapport
1. juli 2011 - 30. juni 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

27/09/2012

Birgit B. Schou
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Erklæringer

| | |
|---|---|
| Den uafhængige revisors erklæringer | 5 |
|---|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 7 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|----|
| Anvendt regnskabspraksis | 8 |
| Resultatopgørelse | 10 |
| Balance | 11 |
| Noter | 13 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

BIRGIT B. SCHOU ApS

Tværgade 2

8620 Kjellerup

Telefonnummer: 86881545

CVR-nr: 25989597

Regnskabsår: 01/07/2011 - 30/06/2012

Bankforbindelse

Nordea Bank A/S

Søndergade 8

8620 Kjellerup

RevisorCENTER REVISION KJELLERUP REGISTRERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

Torvet 12

8620 Kjellerup

CVR-nr: 29618038

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består af formueadministration.

Udviklingen i regnskabsåret 2011/2012

Årets resultat udgør kr. 109.739, hvilket anses for værende tilfredsstillende.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2011/2012

Usædvanlige forhold vedrørende regnskabsåret 2011/2012:
Virksomheden har solgt sin aktivitet ud af selskabet i 2011/2012.

Usikkerhed ved indregning og måling:
Intet at bemærke.

Hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Selskabet forventes likvideret i 2012.

Resultatopgørelse 1. jul 2011 - 30. jun 2012

| | Note | 2011/12 kr. | 2010/11 kr. |
|---|----------|----------------|----------------|
| Bruttoresultat | | 245.120 | 291.982 |
| Personaleomkostninger | 1 | -143.452 | -226.268 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | 50.000 | 0 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 151.668 | 65.714 |
| Andre finansielle indtægter | | 486 | 0 |
| Nedskrivning af finansielle aktiver | | -5.340 | -11.923 |
| Ordinært resultat før skat | | 146.814 | 53.791 |
| Ekstraordinært resultat før skat | | 146.814 | 53.791 |
| Skat af årets resultat | 2 | -37.075 | -14.350 |
| Årets resultat | | 109.739 | 39.441 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 10.000 | 10.000 |
| Overført resultat | | 99.739 | 29.441 |
| I alt | | 109.739 | 39.441 |

Balance 30. juni 2012

Aktiver

| | Note | 2011/12 kr. | 2010/11 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 0 | 0 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | 0 | 0 |
| Andre tilgodehavender | | 0 | 10.200 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | 0 | 10.200 |
| Anlægsaktiver i alt | | 0 | 10.200 |
| Fremstillede varer og handelsvarer | | 0 | 342.289 |
| Varebeholdninger i alt | | 0 | 342.289 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 0 | 482 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 267 | 22.176 |
| Tilgodehavender i alt | | 267 | 22.658 |
| Likvide beholdninger | | 434.867 | 17.786 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 435.134 | 382.733 |
| AKTIVER I ALT | | 435.134 | 392.933 |

Balance 30. juni 2012

Passiver

| | Note | 2011/12 kr. | 2010/11 kr. |
|---|----------|----------------|----------------|
| Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital) | 3 | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | | 156.665 | 56.926 |
| Forslag til udbytte | | 10.000 | 10.000 |
| Egenkapital i alt | 4 | 291.665 | 191.926 |
| Anden gæld | | 75.000 | 75.000 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | | 75.000 | 75.000 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 16.000 | 29.328 |
| Skyldig selskabsskat | | 40.025 | 2.950 |
| Anden gæld | | -1.399 | 66.748 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 13.843 | 26.981 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 5 | 68.469 | 126.007 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 143.469 | 201.007 |
| PASSIVER I ALT | | 435.134 | 392.933 |

Noter

1. Personaleomkostninger

| | 2011/12 kr. | 2010/11 t.kr. |
|---------------------------------------|----------------|------------------|
| Løn og gager | 136.296 | 217.066 |
| Pensionsbidrag | 0 | 0 |
| Andre omkostninger til social sikring | 7.156 | 9.202 |
| | <u>143.452</u> | <u>226.268</u> |

2. Skat af årets resultat

| | 2011/12 kr. | 2010/11 t.kr. |
|------------------------------------|----------------|------------------|
| Aktuel skat | 37.075 | 6.950 |
| Ændring af udskudt skat | 0 | 7.400 |
| Regulering vedrørende tidligere år | 0 | 0 |
| | <u>37.075</u> | <u>14.350</u> |

3. Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)

Anpartskapitalen består af 125 aktier á kr. 1.000. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

| | kr. |
|--|-----------------------|
| Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår: | |
| Aktiekapital 30-06-2012 | 125.000 |
| Tilgang dd.mm.åå, kapitaludvidelse | <u>0</u> |
| Aktie-/anpartskapital ultimo | <u>125.000</u> |

4. Egenkapital i alt

| | Virksomheds-kapital | Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | Overført resultat | Foreslået udbytte | Ialt |
|------------------------------|---------------------|---|----------------------|----------------------|----------------|
| | kr. | kr. | kr. | kr. | kr. |
| Saldo primo | 125.000 | 0 | 56.926 | 10.000 | 191.926 |
| Udloddet ordinært udbytte | 0 | 0 | 0 | -10.000 | -10.000 |
| Årets resultat | 0 | 0 | 99.739 | 10.000 | 109.739 |
| Egenkapital ultimo | 125.000 | 0 | 156.665 | 10.000 | 291.665 |

5. Kortfristede gældsforpligtelser i alt

Af gælden forfalder kr. 0 efter 5 år.

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Der påhviler selskabet sædvanlig garanti på leverede varer.

7. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

Denne side er ikke en del af årsrapporten, men indeholder information om indsendelsesmetoden

Denne årsrapport er afleveret ved hjælp af Digital Signatur.

Årsrapporten, som er modtaget digitalt, indeholder således ikke underskrift fra dirigent eller revisor.

I henhold til indsendelsesbekendtgørelsen § 5, stk. 4 indestår indsenderen over for styrelsen for, at årsrapporten er underskrevet som minimum af dirigenten for generalforsamling eller det tilsvarende godkendelsesorgan og af revisor, hvis årsrapporten er forsynet med en af revisor underskrevet erklæring.

Årsrapporten er modtaget den 28. sep 2012.